
Zarządzenie nr 7 /ZD/2022 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu marki Ford model Kuga 2.0 CRD 

MR’08 wersja Titanium 4WD o numerze rejestracyjny DW 183KU; rok produkcji 2009,  

VIN WF0RXXGCDR9C77545 (numer inwentarzowy: UMW/S/0024819/13) 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 1933 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. 2019, poz. 2004 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 6 /ZD/2022 Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu marki Ford model Kuga 2.0 CRD 

MR’08 wersja Titanium 4WD o numerze rejestracyjny DW 183KU; rok produkcji 2009,  

VIN WF0RXXGCDR9C77545 (numer inwentarzowy: UMW/S/0024819/13), wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) mgr Joanna Kwaśniak - Dział Zarządzania Majątkiem.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

p.o. Zastępca Dyrektora Generalnego 

ds. Infrastruktury i Nadzoru 

mgr Agnieszka Salamon 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 

 


